— @ SaMASZ Sp. z o.o.
s aTMA sz ul. Trawiasta 15

15-161 Bialystok - Poland
Ay v > y

MASZYNY ROLNICZE | KOMUNALNE Rok zatoZenia- 1984

NIP 966-159-29-76
centrala +48 85 664-70-31
fax +48 85 664-70-41
e-mail: samasz@samasz.pl
www.samasz.pl

Katalog cz esci

SPULCHNIACZ POKOSU CZOLOWY
F 340 S - 3,40 m (0760)

przystosowana do pracy z:
- KDF 340 S/W (0582)

Wersja: 2 Nr fabryczny: Biafystok 2014.11.05

KO760PL002




Nr. tabeli: 2

1 K?\ Nazwa tabeli:
SaMASZ Spulchniacz F 340 S Tab. 1

MASZYNY ROLNICZE | KOMUNALNE
L.P. | Czesci SaMASZ | Czesci handlowe Nazwa czesci Liczba Uwagi
sztuk
1 0750.03.00.002 Zespo6t napedowy 1
2 0760.01.00.000 Obudowa spulchniacza 1
3 0760.02.00.001 \Walt bijakowy - bijaki stalowe 1




ﬁ Nazwa tabeli: Nr. tabeli: 3

SaMASZ Zespot napedowy Tab. 2

MASZYNY ROLNICZE | KOMUNALNE

L.P. | Czesci SaMASZ | Czesci handlowe Nazwa czesci Liczba Uwagi
sztuk

1 0240.01.25.000 - Pokrywka 1

2 0724.05.13.000 Podktadka zabezpieczajgca 2

3 0750.03.01.003 Ostona zewnetrzna 1

4 0750.03.02.003 Ostona wewnetrzna 1

5 0750.03.10.002 Szpilka ostony L-144 4

6 0750.03.18.002 Koto zebate HTD 14M Z-36 b-85 1

7 0750.03.20.002 Koto zebate HDT 14M Z-30 b-85 1

8 0773.05.08.000 Szpilka krotka ostony L-64 3

9 0773.05.09.000 Tuleja dystansowa fi.35 L-20 1
10 MZNS-006-006 - Nakretka M 6 kl. 8 oc. samozab. 1
11 MZNS-010-002 - Nakretka M10 kl. 8 oc. samozab. 5
12 MZPP-010-001 - Podkfadka fi10 oc. 7
13 MZPS-012-001 - Podktadka sprez. fil2,2 oc. 2
14 MZPZ-001-005 - Pasek zebaty HTD 14M-85-1400 1
15 MZSZz-012-002 - Sruba M12x 30 kl. 8.8 oc. (82105) 2

14

N




Nazwa tabeli:

Obudowa spulchniacza

Nr. tabeli:

Tab. 3




ﬁ Nazwa tabeli: Nr. tabeli: 5
J A h | .
SaMASZ | opudowa spulchniacza Tab. 3
MASZYNY ROLNICZE | KOMUNALNE
L.P. | Czesci SaMASZ | Czesci handlowe Nazwa czesci Liczba Uwagi
sztuk
1 0240.01.04.000 \Wstawka dolna prawa 1
2 0240.01.05.000 \Wstawka dolna lewa 1
3 0240.01.06.000 Ostona walu zewnetrzna 2
4 0240.01.07.000 Kierownica prawa 3
5 0240.01.08.000 Kierownica lewa 3
6 0240.01.11.000 DZwignia regulacyjna 1
7 0240.01.12.000 - \Wspornik podpory prawy 1
8 0240.01.13.000 - \Wspornik podpory lewy 1
9 0240.01.14.000 - Stopa podporowa 2
10 0240.01.26.000 Zawias zgarniacza 2
11 0247.01.04.000 Listwa docisku 1
12 0249.01.03.002 Zgarniacz prawy 1
13 0249.01.04.002 Zgarniacz lewy 1
14 0280.01.05.000 Sworzen regulacyjny 1
15 0740.01.02.000 Bok prawy 1
16 0740.01.03.000 Bok lewy 1
17 0760.01.01.000 Ostona gorna 1
18 0760.01.03.000 Ostona brezentowa 1
19 0760.01.04.000 Przystona spulchniacza 1
20 240.01.18.00/1 Sworzen przystony 1
21 MIGO-110-000 - Ostona rekojesci ptaska 30x6x110 1
22 MISP-002-002 0240.01.23.000 [Spezynafi2,5L= 43 1
23 MZLZ-000-004 - t 0zysko zesp6t UCF 209 2
24 MZNS-006-006 - Nakretka M 6 kl. 8 oc. samozab. 11
25 MZNS-008-006 - Nakretka M 8 kl. 8 oc. samozab. 6
26 MZNS-010-002 - Nakretka M10 kl. 8 oc. samozab. 20
27 MZNS-014-004 - Nakretka M14 kl. 8 oc. samozab. 6
28 MZNZ-008-002 - Nakretka M 8 kl. 8 cz. 1
29 MZPN-006-003 - Podkladka pow. fi 6x25 oc. 2
30 MZPN-010-040 - Podktadka nylonowa 10x40x3 8
31 MZPP-006-001 - Podktadka fi 6 oc. 11
32 MZPP-008-002 - Podkladka fi 8 oc. 14
33 MZPP-008-003 - Podktadka pow. fi 8x28 oc. 1
34 MZPP-010-001 - Podktadka fi10 oc. 26
35 MZPP-014-001 - Podktadka fil4 oc. 12
36 MZPP-016-001 - Podktadka fil6 oc. 8
37 MZPS-008-001 - Podktadka sprez. fi 8,2 oc. 1
38 MZSZ-006-005 - Sruba M 6x 16 kl. 8.8 oc. (82105) 11
39 MZSZ-008-001 - Sruba M 8x 20 Kl. 8.8 oc. (82105) 1
40 MZSZ-008-004 - Sruba M 8x 60 kl. 8.8 oc. (82101) 1
41 MZSZ-008-009 - Sruba M 8x 25 kl. 8.8 oc. (82105) 6
42 MZSz-010-001 - Sruba M10x 25 kl. 8.8 oc. (82105) 10
43 MZSZ-010-005 - Sruba M10x 30 kl. 8.8 oc. (82105) 6
44 MZSZ-010-008 - Sruba M10x 35 kl. 8.8 oc. (82105) 4
45 MZSZ-010-022 - Sruba M10 z uchem C15 VZ 8
46 MZSZ-014-003 - Sruba M14x 40 kl. 8.8 oc. (82105) 6
47 MZSZ-16-008 - Sruba M16x 45 kl. 8.8 oc. (82105) 8
48 MZZK-008-002 - Kotek sprez. fi 8x 40 oc. 4
49 MZZZ-006-002 - Zawleczka 6,3x70 oc. 2
50 MZZZ-008-060 - Zawleczka 8x60 oc. - do rur 2




Tab. 4

Nr. tabeli:

Uwagi

Liczba
sztuk

58

58
58

Nazwa tabeli:

Z | Wat bijakowy - bijaki stalowe

MASZYNY ROLNICZE | KOMUNALNE

MAS.

Sla'

")
()]
O
a
)
_ o
3] o
,S b.
o
& g2
© (o] ]
© El=
HEREE
z S|
oIS
o
<|Z2Z|B
S| 8| x
= EEES
clel2] e
z|5|1=2|8|=
alapA
3122|512
MGERE
G R =L
—_ S
o|2|Z|G[=2
)
o
=
8 S
= )
c &
(o] M
N
= S
. e}
2. o
N ©
@) o
N | o
0 |o|3|8|8[B
< [elelo9|12
o o
= 183gl8l2
I N 1N (=] (=]
S 12elun|n|a
9 [Q|g|Z[n|=2
SO N b N N
O |[o]lolZ|=]|=
W Y PN P S I
= ™




